nº nº19171     posição  19. cod.3304 do anexo único do regulamento cópia anexa. 

Os  documentos de nº935718-935719-935720-955544-955569 (mercadoria álcool gel) foram retirados dos 
cálculos  da ST o que resultou em uma redução do crédito reclamado de R$706 404,62(setecentos e seis mil 
quatrocentos e quatro reais e sessenta e dois centavos ) para R$701.274,86( setecentos e hum mil duzentos e 
setenta e quatro reais oitenta e seis centavos ) e mais acréscimos legais. Conforme demonstrativos anexos.   

Quanto aos documentos  de nº47366; 28921; 29015;82165;76625;e 76633 não foram retirados dos cálculos 
porque  a OS. De nº 503920/2016 determinava que a fiscalização fosse feita até 30/06/2016.Conforme